
 

ROYAL CONTINENTAL ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Royal Continental Hotel se nachází v srdci dubajské obchodní a nákupní čtvrti, což ho činí ideální volbou
pro hosty hledající pohodlí a snadný přístup k mezinárodnímu letišti v Dubaji. Tento hotel nabízí širokou
škálu kvalitních služeb a vybavení, které splní očekávání i těch nejnáročnějších hostů.

Hotel disponuje 168 stylově navrženými pokoji a apartmány rozmístěnými do 11 podlaží. Pro náročné
klienty je zde prezidentské apartmá o rozloze 143 m², které poskytuje nadstandardní prostor a vybavení.
Všechny pokoje jsou vybaveny moderní technologií, která zahrnuje širokou nabídku satelitních televizních
kanálů, filmy a hudbu na vyžádání, informace o počasí i aktuálních letištních podmínkách. Hosté si mohou
vychutnat pohodlí jídelny přímo na pokoji.

Royal Continental Hotel patří mezi halal hotely, v souladu s iniciativou Jeho Výsosti šejcha Mohammeda Bin
Rashida Al Maktouma, která podporuje halal turismus v Dubaji. Hotel je vybaven modlitebnami a poskytuje
pohodlí pro muslimské hosty, včetně bezbariérových pokojů. Minibar v pokojích nabízí výběr
nealkoholických nápojů, čokolád a občerstvení. Tento hotel nabízí kvalitní a specializované služby v
souladu s kulturními požadavky a zajišťuje nezapomenutelný pobyt pro každého návštěvníka.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Salonek 

  
   Plavecký bazén 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Placené TV programy 

  
   Minibar 

      



   Klimatizace    Fén    WIFI 
  
   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 3,0 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 8,7 km

AL AIN 121,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

